
BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. - PILAY S.A. – PILARES

AVISO

Por La presente comunico e informo a los efectos legales que pudiera corresponder,  que el
contrato  de  incorporación,  al  sistema  de  esfuerzo  individual  y  ayuda  común  actualmente
denominado Grupo F 03, Contrato 913, suscripto en fecha 03/04/2007, entre Bauen Arquitectura
S.R.L.- Pilay S.A.- Pilares y la señora Marín Stella Maris Rosa con DNI: Nº 14.684.862, ha sido
extraviado por la misma.

$ 225 458038 Ago. 25 Sep. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

DECRETO N° 071/2021

Firmat, 20 de agosto de 2.021.

Visto: “…“, y;

Considerando: “…“

Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat en uso de sus facultades,

DECRETA

ARTÍCULO 1°: Otórguese un plazo de cinco (5) días, a los titulares y/o quienes se creyeran con
derecho a  las  unidades  vehiculares  que  se  detallan  a  continuación,  para  que  regularicen  la
situación de las mismas y las retiren de la dependencia municipal donde se encuentran.

UNIDADES VEHICULARES:

AUTOS

N° DE ACTA VEHÍCULO DOMINIO

37376 Renault 12 SKO808

35731 Ford Taunus UKQ483



37292 Renault 12 UQR810

36733 Renault 19 SSG982

37723 Volkswagen Polo CJM188

37360 Volkswagen Gol REK754

35567 Volkswagen Pointer BAO981

698987 Renault 11 TUE884

799687 Ford Escort SUM283

35615 Fiat 1 ABP577

37371 Ford Sierra VSM223

35804 Fiat 1 RSX445

37674 Fiat Duna RZW147

38431 Ford Falcon WXS852

37432 Dodge XED654

36893 Ford Escort TPL619

ARTÍCULO 2°: Publíquese conforme se detalla en los considerando.

ARTICULO 3º: Comuníquese, regístrese, publíquese y archívese.

$ 225 458162 Ago. 25 Ago. 27

__________________________________________


